
I MUNICIPALIDAD DE LOTA
A LCALDIA

LOTA,8 de Mayo de 2018.-

l)[.( R].to \" t{5r t( I

Vistos:

a) Solic¡tud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

NANCY JOFRE HIDALGO
RODRIGO BASTIAS MUÑOZ
MILLISEN MORAGA AZOCAR
NAYZE COMEZ SAAVEDRA
MARTA JIMENEZ MEDINA
CT]ILLERMO VALENCIA NEIRA
JEANNETTE HIDALGO PALMA
OLCA REYES T LLOA
LORENA FTIENTEALBA MATAMALA

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

08.05.201Ii
08.05.20r 8
08.05.20r 8
08.05.2018
08.05.201¡i
08.05.2018
08.05.2018
08.05.20t8
08.05.:0tát

b) Título lV de la Ley N" 18.883, Estatuto
Admin¡strat¡vo pam fu ncionarios Municipales.

. c) Ley N" l9.EE0, sobre base de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N' 323 de Fecha 23105/2013,de
Contraloria General de la República que hja registro electrónico de Decretos ,relativo a materias de Personal
que ¡nd¡ca.

e) D.F.L. N" l/2006 de Ministerio del Interior publicado
en D.O. el 26.07.2006, que hja texto ¡efundido de la Ley N" 18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Añ. l2o y las facultades
que me conñere el Art. 63" todos de la Ley n" 18.695, Orgánica Conslitucional de Municipalidades.

E\traordinario. a los Funcionarios (a)

DECRETO:

l.- Autonza Tumo Descanso Complemenlario por Trabalo

PERIODO REINCORPORACION\()\tBRI.. CRADO

NANC}'JOFRE
RODRICO BASTIAS
MILLTSEN MORAGA
NAYZE COMEZ
MARTA JIMENEZ
CUILLERMO VALENC.
JEANNETTE HIDALGO
OLCA REYES
LORENA FUENTEALB.

O9OENI R
l0.EluR
I OOEN,l R
ISOENIR
I5'EMR
O8"EMR
I6OEMR
I60EMR
I3OEMR

l
.l
I
I
I
I
J
3
I

r r.05.t8 - I1.05.t8
08.05.r8 - 08.05. r8
08.05. t8 - 08.05. t8
08.05. r8 - 0E.05. tE
10.05.18 - I0.05. t8
08.05.18 , 08.05. r8
08.05.18 - 08.05. t8
I r.05.r8 l1.05. t8
08.05. t8 - 08.05. t8

ANOTESE, COMTJNIQUESE, Y EN STJ OPORTUNIDAD
AR( ltl\',lts[.

.[ 1) t]
Dislribuciói:

- Furcio¡ar¡o.
- Carpeta Personal
-Archivo
- Siaper
Pág. web

I X) \l L IZ
ETARIO

l-

ULLOA SALAZAR
DE PERSONALUNICIPAL(S)

ORDEN SR. ALCALDE

¡!

HORAS

13.30 A 16.60
1J.30 _{ 17.J0
16.30 A t7.30
r6.J0 A 17..10

16.30 A 17.30
08.30 A 09.30
08.30 A I1.30
13.30 A 16.30
16.30 A t7.J0

I 1.05.2018
09.05.2018
09.05.20t 8
09.05.20r 8
I 1.05.2018
08.05.20t 8
08.05.20r 8
14.05.20t 8
09.05.20r 8


